
ZARZĄDZENIE NR 8/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z zm. ), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 )

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Zarządzeniem 
10/2018 Wójta Gminy Piaski z dnia 20 lutego 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1   -  plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6E8E7869-713A-4219-8A0F-FA1248BCB089. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 1 do  Zarzadzenia Wójta Nr 8/W/2018
z dnia 20 lutego 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00118 000,00 118 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 101 000,00101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 - 2 000,00 24 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 232 500,00 2 232 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 622 000,00622 000,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 - 6 000,00 414 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 27 500,002 409 006,00 2 436 506,00

92601 Obiekty sportowe 27 500,00 2 302 506,002 275 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 27 500,00 47 500,00

15 480 892,00 15 508 392,0027 500,00Razem:

Id: 6E8E7869-713A-4219-8A0F-FA1248BCB089. Podpisany Strona 1




